2

                                        РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Собрание представителей  сельского поселения  Подъем-Михайловка муниципального района Волжский Самарской области

                                                 Четвертого созыва
                                                     РЕШЕНИЕ  №  5/3
«​​​ 16»  февраля  2024 года.                                         Село Подъем-Михайловка

«О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения  Подъем-Михайловка  муниципального района Волжский Самарской области  № 48/37 от 25.12.2023г. «Об утверждении бюджета сельского поселения Подъем-Михайловка муниципального района Волжский Самарской области  на 2024 год и плановый период 2025- 2026 гг.»
        Руководствуясь Бюджетным Кодексом РФ, Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Подъем-Михайловка муниципального района Волжский Самарской области», утвержденным Решением Собрания Представителей сельского поселения Подъем-Михайловка муниципального района Волжский Самарской области от 26.02.2021 г. № 10/8, Уставом сельского поселения Подъем-Михайловка муниципального района Волжский Самарской области
Собрание Представителей сельского поселения Подъем-Михайловка муниципального района Волжский Самарской области

РЕШИЛО:

          Статья 1

Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Подъем-Михайловка муниципального района Волжский Самарской области от «25» декабря  2023 г. № 48/37 «Об утверждении бюджета сельского поселения Подъем-Михайловка муниципального района Волжский Самарской области  на 2024 год и  плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

     1).  Статью 1 изложить в следующей редакции:

          «1. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2024 год;

         Общий объем доходов - 26 450,412 тыс. рублей;

         Общий объем расходов –29 500,00 тыс. рублей;

          Дефицит- 3 049,588 тыс. рублей.»
 2). Приложение 1 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2024 год» изложить в следующей редакции:
3).  Приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов местного бюджета на 2024 год» изложить в следующей редакции:
4).  Приложение 5 «Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета на 2024 год» изложить в следующей редакции:

          Статья 2
Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Статья 3

Настоящее Решение официально опубликовать в газете «Подъем-Михайловские вести».
  Председатель Собрания представителей

  сельского поселения Подъем-Михайловка                               Н.А.  Кузнецова
   Глава  сельского поселения

   Подъем-Михайловка                                                                  А.А. Коптев